
8/24/2022 3:36:14 PM https://www.trasportoscolastico.tn.it  

PERCORSO TRASPORTO SCOLASTICO 
 

 

Scuola dell'infanzia "G.B.Chimelli 2 " Pergine Valsugana 

(MATERNA) 

Scuola dell'infanzia "G.B.Chimelli 1" Pergine Valsugana 

(MATERNA) 
 

 

La corsa di andata mattina viene svolta dal 05/09/2022 al 30/06/2023 nei giorni di Lun Mar Mer 

Gio Ven con un mezzo da 33 posti , è obbligatorio/a la presenza di un accompagnatore/ice, 

effettua le seguenti fermate 

 

Orario Fermata 

08:05 Scuola dell'infanzia "G.B.Chimelli 2 " Pergine Valsugana (MATERNA) 

08:10 Viale Venezia c/o Volksbank 

08:12 Via al lago f. distributore 

08:15 Via Paludi 

08:19 Via Padova 

08:21 Masetti 

08:26 Zava fermata t.t. chiesetta 

08:30 Piazza S.Rocco 

08:42 Scuola dell'infanzia "G.B.Chimelli 1" Pergine Valsugana (MATERNA) 

08:45 Scuola dell'infanzia "G.B.Chimelli 2 " Pergine Valsugana (MATERNA) 

08:51 Via Marconi fermata tt (case itea) 

08:52 Strada del mani fermata t.t. 

08:53 Zivignago, via al Bersaglio 

08:54 Zivignago fontana fermata t.t. 

08:56 ZIVIGNAGO , VIA DELL'OTON 

08:57 Via Lagorai fermata tt Bar Anna 

09:01 Via Spolverine fermata t.t. 

09:04 Scuola dell'infanzia "G.B.Chimelli 1" Pergine Valsugana (MATERNA) 

http://www.trasportoscolastico.tn.it/


8/24/2022 3:36:14 PM https://www.trasportoscolastico.tn.it  

09:09 Scuola dell'infanzia "G.B.Chimelli 2 " Pergine Valsugana (MATERNA) 

http://www.trasportoscolastico.tn.it/

